Iuvenilis aetas facilius formatur
564.

Labor manualis ascetarum 188
643 644 1027 1065*; — vir-
ginum 531; — labor corpo-
reus via ad humilitatem 1082.

Lacrimarum donum 224 820 821
875 1004; cf. Paenitentia.

Lectio spiritualis 188 414 419
444 489 493 515 528 702;

— Scripturae sacrae 221 352
371 419 515 531 551 566 890

1261 1284; cf. *Scriptura sacra*, *Psalmi*; — *vitae sanctorum* 1193 1277; — *eius utilitas* 417 566 1198; — *cum moderamine facienda* 566; — *lectio Confessionum Augustini* 636.

Leo I *Magnus* 984 ad 995. *Lex nova onus leve* 468.

Liberalitas 445 447 448 450 534.

Libertas, cf. *Viae duea*.

Luctus apud christianos 532; cf. *Mors lucrum christianis*.

M.

Macarius (*Pseudo-*) 726 ad 768.

Magdalenea *conversio et satisfactio* 1248 1249.

Mali cum bonis mixti 1257; — — *malorum prosperitas* 1162; cf. *Providentia*; — *malorum societas vitanda* 428; — *malorum et bonorum signa* 765; — *mala toleranda per spem* 94 624.

Mansuetudo 2 6 13 763 1109 1121 1247; cf. *Patientia*; — *mansuetudo in correptione* 690.

Marcus *Eremita* 877 ad 892.

Margarita *pretiosa* 470 543; cf. *Abnegatio*, *Mundo et terrenis renuntiandum*, *Paupertas*.

Maria *Virgo*, *virginum exemplar* 383 394 451 491 497 531; — *exemplar modestiae* 422; — *exemplar humilitatis* 423; — *devotio erga eam* 1336.

Martha et *Maria*, cf. *Actio et contemplatio*.

Martyrium *exemplar fortitudinis* 608 609; — *martyrii praestantia* 110 916; — *gaudium* 18 ad 21 178 180 ad 182; — *merces* 17 40 109 176; — *martyrium incruentum voluntatis* 84 110 260 767 1281; — *martyres Christi et martyres auri* 609.

Matrimonium, cf. *Virginitas*.

Maximus *Confessor* 1296 ad 1313.

Medicinae *usus* 1073.

Meditatio : *fructus* 413 859; cf. *Oratio*.

Militia *vita hominis* 90 120 165 327 483 498 594 600 * 734 990 1174.

Misericordia 2 763; — *misericordia Christi*, cf. *Christus misericors*; — *misericordia erga proximum* 168 511 517. Cf. *Eleemosyna*, *Liberalitas*.

Modestia in *genere* 289 531 551; — *sensuum* 292 396 407 704 1075 1179; — *in facie* 59 62 77 151 154 319 411; — *in vestimentis* 57 61 63 153 156 157 220 319 531 704; — *modestia ad instar B. Mariae virginis* 422; — *eius necessitas* 487 1295.

Monachatus *finis* 587 710 783 784 812 815 844 850 974; — *excellentia* 184 185 212 302 347 ad 349 501 544 853 904 1002 1010; — *virtutes* 350 516 544 548 560 644 699 ad 707 710 714 716 718 720 ad 723 726 744 785 849 858 861 868 895 896 917 921 922 955 965 999 1009 1014 1015 1018 1025 1079 1091 1093 1120 1305 1311 1325; — *non temere adeundus* 261 856; — *generose adeundus* 861; — *eius desiderium* 295; cf. *Vocatio*; — *commoda* 646; — *labor* 348 350 480 644 720 730 894 1018 1022; — *monachorum clausura* 719; — *communio frequens* 718; — *defectus* 645 693 857 893 1037 1120; — *monachatus et episcopatus* 184 185 610; — *monachatus et animarum cura* 184 185 691; — *monachatus variae profesiones* 310 315 770 840 920 1065 * 1097. Cf. *Coenobitismus*, *Eremus*, *Virginitas*, *Vocationes variae*.